CAMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA DE MINAS

BALANCETE - RECEITA ORCAMENTARIA

Periodo :

CcODIGO

10000000

17000000

17300000

17389911

88888801

88888802

88888803

88888804

88888805

88888806

88888807

88888808

88888809

88888810

88888811

88888812

88888813

88888814

88888815

88888816

88888817

88888818

88888819

88888823

88888824

88888838

88888839

01/10/2020 31/10/2019

NOMENCLATURA

Receitas Correntes

Transferéncias Correntes
Transferéncias de Institui¢des Privadas
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS
REPASSE FINANC PREFEITURA
IRRF

INSS

OUTROS DESCONTOS EM FOLHA
SEGURO DE VIDA

RESTITUICOES POR DESP VIAGEM
RESTITUIGOES

EMPRESTIMO BRADESCO
CONTRIBUICAO SINDICAL
PENSAO ALIMENTICIA
IMPRESFORT

INSS - PARCELAMENTO
IMPRESFORT - PARCELAMENTO
OBR.PATR. IMPRESFORT

ISSQN

AUXILIO DOENGA - IMPRESFORT
IMPRESFORT/INSS

ANULAGCAO DA DESPESA
SINDISFOR

EMPRESTIMO CEF

DEVOLUCAO FINANCEIRA A PREF MUNICIPAL
RESTITUICOES

EMPR. SICOOB SAROMCREDI

TOTAL GERAL DA RECEITA

MARIA EMILIA DE SOUZA - CRC MG 08497605

INICIAL

R$ 852.988,50

R$ 852.988,50

R$ 852.988,50

R$ 852.988,50

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ 852.988,50

Pagina: 1
Data de Emiséo :

14/02/2018
ANEXO |

REALIZADO / ARRECADADO

Sd. Anterior
fHtHH T
R
R
R
R$ -
R$ 2.728,89
R$ 25.826,83
R$ 2.947,69
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 5.851,27
R$ 7.485,80
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 39538
R$ 272,88
R$ 10.221,48
R$ -
R$ -
R$ 25.676,10

No Periodo

R$ 62.600,78

R$ 62.600,78

R$ 62.600,78

R$ 62.600,78

R$ -

R$ 264,64

R$ 2.792,16

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ 671,71

R$ 797,08

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ -

R$ 30,32

R$ 1.13572

R$ -

R$ -

R$ 2.852,90

No Exercicio

R$ 651.452,60
R$ 651.452,60
R$ 651.452,60
R$ 651.452,60
R$ -
R$  2.993,53
R$ 28.618,99
R$  2.947,69
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$  6.522,98
R$  8.282,88
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ 395,38
R$ 303,20
R$ 11.357,20
R$ -
R$ -
R$  28.529,00

HHHRR . RS 7114531 R$ 741.403,45

RENATA CRISTINA NASCIMENTO - CONTROLE INTERNO
Grupo Senior de Informética

SALDO
A REALIZAR
R$ 201.535,90
R$ 201.535,90
R$ 201.535,90
R$ 201.535,90
R$ -
-R$  2.993,53
-R$  28.618,99
-R$  2.947,69
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
-R$  6.522,98
-R$  8.282,88
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
R$ -
-R$ 395,38
-R$ 303,20
-R$  11.357,20
R$ -
R$ -
-R$  28.529,00
R$ 111.585,05



